KXX217 - BASIC SAFETY VEST FOR PRINT "KARLSRUHE" - 2 VELCRO

KXX217 BASIC SAFETY VEST FOR PRINT "KARLSRUHE" - 2 VELCRO

Kom./®
Duljina (B)
Sirina (B)
BOJE:

. Orange

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Yellow

korntex

GLAVNE ZNACAJKE

120 g/m?

Korntex® sigurnosni prsluk "Karlsruhe" spreman za tisak

Bez vanjskog pakiranja/vredice od poliestera
EN ISO 20471:2013/A1:2016

Materijali: STANDARD 100 OEKO-TEX®

Dvije reflektirajuce trake Sirine 5 cm oko tijela

Podesiva velic¢ina s dva Ci¢ak zatvaraca

Proizvodac jam¢i reflektirajuca svojstva prema EN standardu za 25 ciklusa pranja na 40°C

EAN/Bar kod moze se skenirati u naljepnici

Upute za koriStenje na 24 sluzbena jezika EU za preuzimanje

Zemlja podrijetla:
China

[E52026 : p. 308
[E52025 : p. 168

XL

100
67

60

2XL

100
69
65
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